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#D1.6

VA.2/B

VA.3

VA.1
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VA.2/A

VA.5

OTTIGLIO

CERESETO

PENANGO

GRANA

ALFIANO NATTA

CASTELLETTO MERLI

GRAZZANO BADOGLIO

PONZANO MONFERRATO
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Il Responsabile del procedimento: geom. Mario Ferraris

Allegato alla delibera del Consiglio comunale n.              del

Moncalvo,  dicembre 2013

L.R. 56/77 e s.m.i., art.17 
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PROVINCIA DI ASTI

VARIANTE GENERALE n. 1/2012 
Progetto Definitivo

Tavola n. 1 - Planimetria sintetica del Piano e
                      previsioni dei Comuni contermini

scala 1:25.000

Area di ampliamento della attività estrattiva in miniera

Area per attività estrattiva in miniera esistente

Delimitazione centro storico

Viabilità in progetto

LEGENDA

Ferrovia

Area per attività estrattiva in miniera esistente

Aree turistico- ricettive

Aree residenziali

Aree produttive

Aree a servizi/impianti
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